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Appel 
Tireurs présents : 30

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 8
Qualifiés : 100%

Tableau Tableau
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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classement présence nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 DELANNOY Alban 28/02/2013 190829 CALAIS CDA FRA
2 HAMDANA Ayiden 24/02/2013 253648 SENLIS 3A FRA
3 JOLY CONDETTE Paul 04/02/2013 264533 CREIL CE FRA
3 BANDEL Lenny 27/10/2013 302910 HENIN BEAUM FRA
5 LOPEZ-LUC Ulysse 20/02/2013 199674 BRUAY USO FRA
6 ZHAO Thomas 12/03/2014 213660 LILLE VAUBAN FRA
7 BOISNEAU Elouan 16/01/2013 180340 CLERMONT OIS FRA
8 TRIQUET Thibault 22/02/2013 167858 BRUAY USO FRA
9 BAK Jules 05/02/2013 257007 LILLE VAUBAN FRA
10 DELABRE Célestin 03/08/2013 228885 BRUAY USO FRA
11 SCHONBAKLER Joseph 22/06/2013 239242 CREIL CE FRA
12 LECLERCQ Leon 15/05/2014 261618 BRUAY USO FRA
13 PATERNOSTER Noah 10/07/2014 248657 DUNKERQUE FRA
14 GIRARD Camille 24/09/2013 283465 SENLIS 3A FRA
15 TAIEB Khalis 25/03/2013 290734 CREIL CE FRA
17 HERAULT Gabin 25/10/2014 222583 CLERMONT OIS FRA
18 VISBECQ Samuel 05/06/2013 241153 CLERMONT OIS FRA
19 COLY Lamine 02/04/2014 283668 CAMBRAI CE FRA
20 LAMANDE Léandre 21/04/2014 239767 CAMBRAI CE FRA
21 MASSART Honoré 17/05/2013 246084 BRUAY USO FRA
22 FOULON DENIS Antonin 01/03/2014 284581 CAMBRAI CE FRA
23 MARGARON ROUTIER Tom 11/10/2014 273171 CAMBRAI CE FRA
27 VANMOORLEGHEM Adam 03/08/2014 314925 FACHES CE FRA
28 HOGEDEZ Emmanuel 07/12/2014 265726 BRUAY USO FRA
0 NAWROCKI Simon 27/11/2014 301024 HENIN BEAUM FRA
0 TRENCHANT Valentin 15/10/2013 288609 HENIN BEAUM FRA
0 PROVOST Ethan 03/07/2013 291931 FACHES CE FRA
0 BOUCENNA Fehd 16/07/2014 249135 PARIS NORD FRA
0 MONNIER Kyle 02/11/2014 302937 HENIN BEAUM FRA
0 VENANCIO Alexandre 12/04/2013 308998 LILLE VAUBAN FRA
0 THERVAIS Elie 20/12/2013 318116 CAMBRAI CE FRA
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Poule n° 01 Piste 1 10:00

 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM

1 DELANNOY Alban CALAIS CDA
10 DELABRE Célestin BRUAY USO
11 SCHONBAKLER Joseph CREIL CE
20 MASSART Honoré BRUAY USO
21 FOULON DENIS Antonin CAMBRAI CE
28 BOUCENNA Fehd PARIS NORD

Poule n° 02 Piste 2 10:00

 PIVIN Baptiste CREIL CE

2 HAMDANA Ayiden SENLIS 3A
9 BAK Jules LILLE VAUBAN
12 LECLERCQ Leon BRUAY USO
19 LAMANDE Léandre CAMBRAI CE
23 VANMOORLEGHEM Adam FACHES CE
26 TRENCHANT Valentin HENIN BEAUM

Poule n° 03 Piste 3 10:00

 TALHOUARN Jerome BRUAY USO

3 JOLY CONDETTE Paul CREIL CE
8 TRIQUET Thibault BRUAY USO
13 PATERNOSTER Noah DUNKERQUE
17 VISBECQ Samuel CLERMONT OIS
22 MARGARON ROUTIER Tom CAMBRAI CE
29 VENANCIO Alexandre LILLE VAUBAN

Poule n° 04 Piste 4 10:00

 PERTIN Raphael CAMBRAI CE

4 BANDEL Lenny HENIN BEAUM
7 BOISNEAU Elouan CLERMONT OIS
14 GIRARD Camille SENLIS 3A
18 COLY Lamine CAMBRAI CE
24 HOGEDEZ Emmanuel BRUAY USO
27 PROVOST Ethan FACHES CE

Poule n° 05 Piste 5 10:00

 PLACE Arthur CAMBRAI CE

5 LOPEZ-LUC Ulysse BRUAY USO
6 ZHAO Thomas LILLE VAUBAN
15 TAIEB Khalis CREIL CE
16 HERAULT Gabin CLERMONT OIS
25 NAWROCKI Simon HENIN BEAUM
30 THERVAIS Elie CAMBRAI CE
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Poule n° 01 Arbitre
DEFOSSE PARRAUD

Teo

Piste
01 @ 10:00

1 2 3 4 5 6

0 V 0 0 V

V V 3 V V

3 1 0 1 V

V V V V3 V

V 0 V 0 V2

3 0 0 0 0

MASSART Honoré  1  

DELANNOY Alban  2  

DELABRE Célestin  3  

BOUCENNA Fehd  4  

SCHONBAKLER Joseph  5  

FOULON DENIS Antonin  6  

2 0,400 8 18 -10 4

4 0,800 19 5 +14 2

1 0,200 9 16 -7 5

5 1,000 19 3 +16 1

3 0,600 10 8 +2 3

0 0,000 3 18 -15 6
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Poule n
° 02 Arbitre

PIVIN
Baptiste

Piste
02 @ 10:00

1 2 3 4 5 6

3 V V V 1

V 1 1 2 1

3 V 3 V 0

3 V V 1 1

1 V3 1 V 1

V V V V V

TRENCHANT Valentin  1  

VANMOORLEGHEM Adam  2  

BAK Jules  3  

LECLERCQ Leon  4  

LAMANDE Léandre  5  

HAMDANA Ayiden  6  

3 0,600 16 15 +1 2

1 0,200 9 18 -9 6

2 0,400 14 14 +0 3

2 0,400 13 16 -3 4

2 0,400 10 15 -5 5

5 1,000 20 4 +16 1
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Poule n° 03 Arbitre
TALHOUARN

Jerome

Piste
03 @ 10:00

1 2 3 4 5 6

V 2 1 V 1

1 3 1 0 V

V V 2 1 V

V V V V V

2 V V 2 V

V 2 3 0 1

VENANCIO Alexandre  1  

MARGARON ROUTIER Tom  2  

PATERNOSTER Noah  3  

JOLY CONDETTE Paul  4  

TRIQUET Thibault  5  

VISBECQ Samuel  6  

2 0,400 12 15 -3 4

1 0,200 9 18 -9 6

3 0,600 15 16 -1 3

5 1,000 20 6 +14 1

3 0,600 16 10 +6 2

1 0,200 10 17 -7 5
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Poule n° 04 Arbitre
PERTIN

Raphael

Piste
04 @ 10:00

1 2 3 4 5 6

V V2 2 1 1

1 0 0 0 1

1 V 2 0 0

V V V 0 V

V V V V 1

V V V 3 V

PROVOST Ethan  1  

HOGEDEZ Emmanuel  2  

COLY Lamine  3  

GIRARD Camille  4  

BANDEL Lenny  5  

BOISNEAU Elouan  6  

2 0,400 10 14 -4 4

0 0,000 2 20 -18 6

1 0,200 7 14 -7 5

4 0,800 16 11 +5 3

4 0,800 17 5 +12 2

4 0,800 19 7 +12 1
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Poule n° 05 Arbitre
PLACE

Arthur

Piste
05 @ 10:00

1 2 3 4 5 6

0 3 1 0 1

V V 1 3 0

V 2 V 1 1

V V 2 1 1

V V V V V

V V V V3 0

THERVAIS Elie  1  

NAWROCKI Simon  2  

TAIEB Khalis  3  

HERAULT Gabin  4  

ZHAO Thomas  5  

LOPEZ-LUC Ulysse  6  

0 0,000 5 20 -15 6

2 0,400 12 14 -2 4

2 0,400 12 17 -5 5

2 0,400 12 13 -1 3

5 1,000 20 5 +15 1

4 0,800 15 7 +8 2
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 HAMDANA Ayiden 253648 SENLIS 3A FRA 2 1000 16 20
2 BOUCENNA Fehd 249135 PARIS NORD FRA 1 1000 16 19
3 ZHAO Thomas 213660 LILLE VAUBAN FRA 5 1000 15 20
4 JOLY CONDETTE Paul 264533 CREIL CE FRA 3 1000 14 20
5 DELANNOY Alban 190829 CALAIS CDA FRA 1 800 14 19
6 BOISNEAU Elouan 180340 CLERMONT OIS FRA 4 800 12 19
7 BANDEL Lenny 302910 HENIN BEAUM FRA 4 800 12 17
8 LOPEZ-LUC Ulysse 199674 BRUAY USO FRA 5 800 8 15
9 GIRARD Camille 283465 SENLIS 3A FRA 4 800 5 16
10 TRIQUET Thibault 167858 BRUAY USO FRA 3 600 6 16
11 SCHONBAKLER Joseph 239242 CREIL CE FRA 1 600 2 10
12 TRENCHANT Valentin 288609 HENIN BEAUM FRA 2 600 1 16
13 PATERNOSTER Noah 248657 DUNKERQUE FRA 3 600 -1 15
14 BAK Jules 257007 LILLE VAUBAN FRA 2 400 0 14
15 HERAULT Gabin 222583 CLERMONT OIS FRA 5 400 -1 12
16 NAWROCKI Simon 301024 HENIN BEAUM FRA 5 400 -2 12
17 LECLERCQ Leon 261618 BRUAY USO FRA 2 400 -3 13
18 VENANCIO Alexandre 308998 LILLE VAUBAN FRA 3 400 -3 12
19 PROVOST Ethan 291931 FACHES CE FRA 4 400 -4 10
20 TAIEB Khalis 290734 CREIL CE FRA 5 400 -5 12
21 LAMANDE Léandre 239767 CAMBRAI CE FRA 2 400 -5 10
22 MASSART Honoré 246084 BRUAY USO FRA 1 400 -10 8
23 VISBECQ Samuel 241153 CLERMONT OIS FRA 3 200 -7 10
24 DELABRE Célestin 228885 BRUAY USO FRA 1 200 -7 9
25 COLY Lamine 283668 CAMBRAI CE FRA 4 200 -7 7
26 MARGARON ROUTIER Tom 273171 CAMBRAI CE FRA 3 200 -9 9
26 VANMOORLEGHEM Adam 314925 FACHES CE FRA 2 200 -9 9
28 THERVAIS Elie 318116 CAMBRAI CE FRA 5 0 -15 5
29 FOULON DENIS Antonin 284581 CAMBRAI CE FRA 1 0 -15 3
30 HOGEDEZ Emmanuel 265726 BRUAY USO FRA 4 0 -18 2
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Poule n° 01 Piste 1 11:30

 BONY Marc LILLE VAUBAN

1 HAMDANA Ayiden SENLIS 3A
20 TAIEB Khalis CREIL CE
21 LAMANDE Léandre CAMBRAI CE

Poule n° 02 Piste 2 11:30

 CANITROT Victor SENLIS 3A

2 BOUCENNA Fehd PARIS NORD
19 PROVOST Ethan FACHES CE
22 MASSART Honoré BRUAY USO

Poule n° 03 Piste 3 11:30

 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE

3 ZHAO Thomas LILLE VAUBAN
18 VENANCIO Alexandre LILLE VAUBAN
23 VISBECQ Samuel CLERMONT OIS

Poule n° 04 Piste 4 11:30

 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN

4 JOLY CONDETTE Paul CREIL CE
17 LECLERCQ Leon BRUAY USO
24 DELABRE Célestin BRUAY USO

Poule n° 05 Piste 5 11:30

 PIVIN Baptiste CREIL CE

5 DELANNOY Alban CALAIS CDA
16 NAWROCKI Simon HENIN BEAUM
25 COLY Lamine CAMBRAI CE

Poule n° 06 Piste 6 11:30

 RENAUD Simon LILLE VAUBAN

6 BOISNEAU Elouan CLERMONT OIS
15 HERAULT Gabin CLERMONT OIS
26 MARGARON ROUTIER Tom CAMBRAI CE

Poule n° 07 Piste 7 11:30

 PERTIN Raphael CAMBRAI CE

7 BANDEL Lenny HENIN BEAUM
14 BAK Jules LILLE VAUBAN
27 VANMOORLEGHEM Adam FACHES CE

Poule n° 08 Piste 8 11:30

 DEFOSSE PARRAUD Teo HENIN BEAUM

8 LOPEZ-LUC Ulysse BRUAY USO
13 PATERNOSTER Noah DUNKERQUE
28 THERVAIS Elie CAMBRAI CE

Poule n° 09 Piste 9 11:30

 TALHOUARN Jerome BRUAY USO

9 GIRARD Camille SENLIS 3A
12 TRENCHANT Valentin HENIN BEAUM
29 FOULON DENIS Antonin CAMBRAI CE

Poule n° 10 Piste 10 11:30

 PLACE Arthur CAMBRAI CE

10 TRIQUET Thibault BRUAY USO
11 SCHONBAKLER Joseph CREIL CE
30 HOGEDEZ Emmanuel BRUAY USO
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Poule n° 01 Arbitre
BONY

Marc

Piste
01 @ 11:30

1 2 3

4 4

V 4

V V

LAMANDE Léandre  1  

TAIEB Khalis  2  

HAMDANA Ayiden  3  

0 0,000 8 16 -8 3

1 0,500 12 12 +0 2

2 1,000 16 8 +8 1
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Poule n
° 02 Arbitre

CANITROT
Victor

Piste
02 @ 11:30

1 2 3

4 3

V 1

V V

MASSART Honoré  1  

PROVOST Ethan  2  

BOUCENNA Fehd  3  

0 0,000 7 16 -9 3

1 0,500 9 12 -3 2

2 1,000 16 4 +12 1
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Poule n° 03 Arbitre
COLY

Safietou Inna Namiya

Piste
03 @ 11:30

1 2 3

2 V

V V

0 0

VISBECQ Samuel  1  

ZHAO Thomas  2  

VENANCIO Alexandre  3  

1 0,500 10 8 +2 2

2 1,000 16 2 +14 1

0 0,000 0 16 -16 3
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Poule n
° 04 Arbitre

ZHAO
Olivier

Piste
04 @ 11:30

1 2 3

1 1

V 7

V V

LECLERCQ Leon  1  

JOLY CONDETTE Paul  2  

DELABRE Célestin  3  

0 0,000 2 16 -14 3

1 0,500 15 9 +6 2

2 1,000 16 8 +8 1
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Poule n° 05 Arbitre
PIVIN

Baptiste

Piste
05 @ 11:30

1 2 3

1 0

V V

V5 1

NAWROCKI Simon  1  

DELANNOY Alban  2  

COLY Lamine  3  

0 0,000 1 13 -12 3

2 1,000 16 2 +14 1

1 0,500 6 8 -2 2
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Poule n
° 06 Arbitre

RENAUD
Simon

Piste
06 @ 11:30

1 2 3

3 1

V V

V 7

MARGARON ROUTIER Tom  1  

HERAULT Gabin  2  

BOISNEAU Elouan  3  

0 0,000 4 16 -12 3

2 1,000 16 10 +6 1

1 0,500 15 9 +6 2
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Poule n° 07 Arbitre
PERTIN

Raphael

Piste
07 @ 11:30

1 2 3

3 V

V V

2 0

BAK Jules  1 
 

BANDEL Lenny  2  

VANMOORLEGHEM Adam  3  

1 0,500 11 10 +1 2

2 1,000 16 3 +13 1

0 0,000 2 16 -14 3
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Poule n
° 08 Arbitre

DEFOSSE PARRAUD
Teo

Piste
08 @ 11:30

1 2 3

V V

5 V

0 4

LOPEZ-LUC Ulysse  1  

PATERNOSTER Noah  2  

THERVAIS Elie  3  

2 1,000 16 5 +11 1

1 0,500 13 12 +1 2

0 0,000 4 16 -12 3

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce



Epreuve 
Régionale 2 - 
Circuit HdF

Fleuret - Hommes - M11Fleuret - Hommes - M11
Poules - Tour n° 2

Cambrai CE

18/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 09 Arbitre
TALHOUARN

Jerome

Piste
09 @ 11:30

1 2 3

2 6

V 6

V V

TRENCHANT Valentin  1  

FOULON DENIS Antonin  2  

GIRARD Camille  3 
 

0 0,000 8 16 -8 3

1 0,500 14 10 +4 2

2 1,000 16 12 +4 1
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Poule n
° 10 Arbitre

PLACE
Arthur

Piste
10 @ 11:30

1 2 3

1 1

V 7

V V

HOGEDEZ Emmanuel  1  

SCHONBAKLER Joseph  2  

TRIQUET Thibault  3  

0 0,000 2 16 -14 3

1 0,500 15 9 +6 2

2 1,000 16 8 +8 1
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ZHAO Thomas 213660 LILLE VAUBAN FRA 3 1000 29 36
2 BOUCENNA Fehd 249135 PARIS NORD FRA 2 1000 28 35
3 HAMDANA Ayiden 253648 SENLIS 3A FRA 1 1000 24 36
4 DELANNOY Alban 190829 CALAIS CDA FRA 5 857 28 35
5 BANDEL Lenny 302910 HENIN BEAUM FRA 7 857 25 33
6 JOLY CONDETTE Paul 264533 CREIL CE FRA 4 857 20 35
7 LOPEZ-LUC Ulysse 199674 BRUAY USO FRA 8 857 19 31
8 GIRARD Camille 283465 SENLIS 3A FRA 9 857 9 32
9 BOISNEAU Elouan 180340 CLERMONT OIS FRA 6 714 18 34
10 TRIQUET Thibault 167858 BRUAY USO FRA 10 714 14 32
11 SCHONBAKLER Joseph 239242 CREIL CE FRA 10 571 8 25
12 HERAULT Gabin 222583 CLERMONT OIS FRA 6 571 5 28
13 PATERNOSTER Noah 248657 DUNKERQUE FRA 8 571 0 28
14 DELABRE Célestin 228885 BRUAY USO FRA 4 428 1 25
14 BAK Jules 257007 LILLE VAUBAN FRA 7 428 1 25
16 TAIEB Khalis 290734 CREIL CE FRA 1 428 -5 24
17 TRENCHANT Valentin 288609 HENIN BEAUM FRA 9 428 -7 24
18 PROVOST Ethan 291931 FACHES CE FRA 2 428 -7 19
19 VISBECQ Samuel 241153 CLERMONT OIS FRA 3 285 -5 20
20 COLY Lamine 283668 CAMBRAI CE FRA 5 285 -9 13
21 LAMANDE Léandre 239767 CAMBRAI CE FRA 1 285 -13 18
22 NAWROCKI Simon 301024 HENIN BEAUM FRA 5 285 -14 13
23 LECLERCQ Leon 261618 BRUAY USO FRA 4 285 -17 15
24 MASSART Honoré 246084 BRUAY USO FRA 2 285 -19 15
25 VENANCIO Alexandre 308998 LILLE VAUBAN FRA 3 285 -19 12
26 FOULON DENIS Antonin 284581 CAMBRAI CE FRA 9 142 -11 17
27 MARGARON ROUTIER Tom 273171 CAMBRAI CE FRA 6 142 -21 13
28 VANMOORLEGHEM Adam 314925 FACHES CE FRA 7 142 -23 11
29 THERVAIS Elie 318116 CAMBRAI CE FRA 8 0 -27 9
30 HOGEDEZ Emmanuel 265726 BRUAY USO FRA 10 0 -32 4
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 ZHAO Thomas LILLE VAUBAN 

VZHAO Thomas 

517 TRENCHANT Valentin HENIN BEAUM 

V16 TAIEB Khalis CREIL CE 

5TAIEB Khalis 1-32.2Piste 7 @ 12:45

RENAUD Simon

5ZHAO Thomas 1-16.1Piste 10 @ 13:30

COLY Safietou Inna Namiya

V9 BOISNEAU Elouan CLERMONT OIS 

424 MASSART Honoré BRUAY USO 

VBOISNEAU Elouan 1-32.3Piste 7 @ 13:00

RENAUD Simon

025 VENANCIO Alexandre LILLE VAUBAN 

V8 GIRARD Camille SENLIS 3A 

4GIRARD Camille 1-32.4Piste 10 @ 12:45

TALHOUARN Jerome

VBOISNEAU Elouan 1-16.2Piste 6 @ 13:30

TALHOUARN Jerome

BOISNEAU Elouan 
1-8.1Piste 7 @ 13:45

PIVIN Baptiste

V5 BANDEL Lenny HENIN BEAUM 

028 VANMOORLEGHEM Adam FACHES CE 

VBANDEL Lenny 1-32.5Piste 10 @ 13:00

TALHOUARN Jerome

721 LAMANDE Léandre CAMBRAI CE 

V12 HERAULT Gabin CLERMONT OIS 

5HERAULT Gabin 1-32.6Piste 9 @ 12:45

PIVIN Baptiste

7BANDEL Lenny 1-16.3Piste 9 @ 13:30

PIVIN Baptiste

613 PATERNOSTER Noah DUNKERQUE 

V20 COLY Lamine CAMBRAI CE 

1COLY Lamine 1-32.7Piste 9 @ 13:00

PIVIN Baptiste

029 THERVAIS Elie CAMBRAI CE 

V4 DELANNOY Alban CALAIS CDA 

VDELANNOY Alban 1-32.8Piste 8 @ 12:45

DEFOSSE PARRAUD Teo

VDELANNOY Alban 1-16.4Piste 8 @ 13:30

DEFOSSE PARRAUD Teo

DELANNOY Alban 
1-8.2Piste 6 @ 13:45

ZHAO Olivier

V3 HAMDANA Ayiden SENLIS 3A 

030 HOGEDEZ Emmanuel BRUAY USO 

VHAMDANA Ayiden 1-32.9Piste 8 @ 13:00

DEFOSSE PARRAUD Teo

619 VISBECQ Samuel CLERMONT OIS 

V14 DELABRE Célestin BRUAY USO 

2DELABRE Célestin 1-32.10Piste 6 @ 12:45

COLY Safietou Inna Namiya

VHAMDANA Ayiden 1-16.5Piste 1 @ 13:30

PLACE Arthur

V11 SCHONBAKLER Joseph CREIL CE 

522 NAWROCKI Simon HENIN BEAUM 

VSCHONBAKLER Joseph 1-32.11Piste 6 @ 13:00

COLY Safietou Inna Namiya

027 MARGARON ROUTIER Tom CAMBRAI CE 

V6 JOLY CONDETTE Paul CREIL CE 

7JOLY CONDETTE Paul 1-32.12Piste 4 @ 12:45

ZHAO Olivier

2SCHONBAKLER Joseph 1-16.6Piste 4 @ 13:30

ZHAO Olivier

HAMDANA Ayiden 
1-8.3Piste 4 @ 13:45

RENAUD Simon

V7 LOPEZ-LUC Ulysse BRUAY USO 

226 FOULON DENIS Antonin CAMBRAI CE 

5LOPEZ-LUC Ulysse 1-32.13Piste 4 @ 13:00

ZHAO Olivier

423 LECLERCQ Leon BRUAY USO 

V10 TRIQUET Thibault BRUAY USO 

VTRIQUET Thibault 1-32.14Piste 1 @ 12:45

PLACE Arthur

2TRIQUET Thibault 1-16.7Piste 5 @ 13:30

RENAUD Simon

V15 BAK Jules LILLE VAUBAN 

118 PROVOST Ethan FACHES CE 

0BAK Jules 1-32.15Piste 1 @ 13:00

PLACE Arthur

2 BOUCENNA Fehd PARIS NORD 

VBOUCENNA Fehd 

VBOUCENNA Fehd 1-16.8Piste 2 @ 13:30

PERTIN Raphael

BOUCENNA Fehd 
1-8.4Piste 5 @ 13:45

DEFOSSE PARRAUD Teo
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FinaleDemi-finale

09 BOISNEAU Elouan CLERMONT OIS 

V4 DELANNOY Alban CALAIS CDA 

VDELANNOY Alban 1-4.1Piste 4 @ 14:00

DEFOSSE PARRAUD Teo

23 HAMDANA Ayiden SENLIS 3A 

V2 BOUCENNA Fehd PARIS NORD 

2BOUCENNA Fehd 1-4.2Piste 7 @ 14:00

PIVIN Baptiste

DELANNOY Alban 
1-2.1Piste 7 @ 14:45

PIVIN Baptiste
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place nom prénom club

1 DELANNOY Alban CALAIS CDA
2 BOUCENNA Fehd PARIS NORD
3 HAMDANA Ayiden SENLIS 3A
3 BOISNEAU Elouan CLERMONT OIS
5 ZHAO Thomas LILLE VAUBAN
6 BANDEL Lenny HENIN BEAUM
7 TRIQUET Thibault BRUAY USO
8 SCHONBAKLER Joseph CREIL CE
9 JOLY CONDETTE Paul CREIL CE
10 LOPEZ-LUC Ulysse BRUAY USO
11 GIRARD Camille SENLIS 3A
12 HERAULT Gabin CLERMONT OIS
13 DELABRE Célestin BRUAY USO
13 BAK Jules LILLE VAUBAN
15 TAIEB Khalis CREIL CE
16 COLY Lamine CAMBRAI CE
17 PATERNOSTER Noah DUNKERQUE
18 TRENCHANT Valentin HENIN BEAUM
19 PROVOST Ethan FACHES CE
20 VISBECQ Samuel CLERMONT OIS
21 LAMANDE Léandre CAMBRAI CE
22 NAWROCKI Simon HENIN BEAUM
23 LECLERCQ Leon BRUAY USO
24 MASSART Honoré BRUAY USO
25 VENANCIO Alexandre LILLE VAUBAN
26 FOULON DENIS Antonin CAMBRAI CE
27 MARGARON ROUTIER Tom CAMBRAI CE
28 VANMOORLEGHEM Adam FACHES CE
29 THERVAIS Elie CAMBRAI CE
30 HOGEDEZ Emmanuel BRUAY USO
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place nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 DELANNOY Alban 28/02/2013 190829 CALAIS CDA FRA
2 BOUCENNA Fehd 16/07/2014 249135 PARIS NORD FRA
3 BOISNEAU Elouan 16/01/2013 180340 CLERMONT OIS FRA
3 HAMDANA Ayiden 24/02/2013 253648 SENLIS 3A FRA
5 ZHAO Thomas 12/03/2014 213660 LILLE VAUBAN FRA
6 BANDEL Lenny 27/10/2013 302910 HENIN BEAUM FRA
7 TRIQUET Thibault 22/02/2013 167858 BRUAY USO FRA
8 SCHONBAKLER Joseph 22/06/2013 239242 CREIL CE FRA
9 JOLY CONDETTE Paul 04/02/2013 264533 CREIL CE FRA
10 LOPEZ-LUC Ulysse 20/02/2013 199674 BRUAY USO FRA
11 GIRARD Camille 24/09/2013 283465 SENLIS 3A FRA
12 HERAULT Gabin 25/10/2014 222583 CLERMONT OIS FRA
13 DELABRE Célestin 03/08/2013 228885 BRUAY USO FRA
13 BAK Jules 05/02/2013 257007 LILLE VAUBAN FRA
15 TAIEB Khalis 25/03/2013 290734 CREIL CE FRA
16 COLY Lamine 02/04/2014 283668 CAMBRAI CE FRA
17 PATERNOSTER Noah 10/07/2014 248657 DUNKERQUE FRA
18 TRENCHANT Valentin 15/10/2013 288609 HENIN BEAUM FRA
19 PROVOST Ethan 03/07/2013 291931 FACHES CE FRA
20 VISBECQ Samuel 05/06/2013 241153 CLERMONT OIS FRA
21 LAMANDE Léandre 21/04/2014 239767 CAMBRAI CE FRA
22 NAWROCKI Simon 27/11/2014 301024 HENIN BEAUM FRA
23 LECLERCQ Leon 15/05/2014 261618 BRUAY USO FRA
24 MASSART Honoré 17/05/2013 246084 BRUAY USO FRA
25 VENANCIO Alexandre 12/04/2013 308998 LILLE VAUBAN FRA
26 FOULON DENIS Antonin 01/03/2014 284581 CAMBRAI CE FRA
27 MARGARON ROUTIER Tom 11/10/2014 273171 CAMBRAI CE FRA
28 VANMOORLEGHEM Adam 03/08/2014 314925 FACHES CE FRA
29 THERVAIS Elie 20/12/2013 318116 CAMBRAI CE FRA
30 HOGEDEZ Emmanuel 07/12/2014 265726 BRUAY USO FRA


